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ÖZET 

Bu proje lise son sınıf öğrencilerinin girecekleri AYT sınavına yönelik tecrübe 

edinecekleri bir deneme ortamı oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır. AYT sınavı öğrencilerin 

hedeflerine ulaşması noktasında önemli bir baraj olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu barajı 

geçebilmek için öğrencilerin ilgili sınavlara hazırlanmalarının yanısıra; hazırbulunuşluk 

düzeylerinin tam ve sınav tecrübelerinin yeterli seviyede olması, başarı açısından ciddi bir 

kriter olarak görülmektedir. Öğrenciler sınavlara girdiklerinde, rastgele atama yöntemiyle 

belirlenmiş sınav ortamlarında bulunmaktadırlar. Bu doğrultuda Pasinler ilçesinde bulunan ve 

AYT sınavına hazırlanan öğrenciler için toplu olarak sınava girebilecekleri bir genel deneme 

sınavı ortamı hazırlanmıştır. Sınav, Atatürk Üniversitesi Pasinler Meslek Yüksekokulu çok 

amaçlı salonda gerçekleştirilmiştir. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Sınava hazırlık, Tecrübe 

 

ABSTRACT 

           This project has been prepared in order to create a trial environment where high school 

senior students will gain experience in the AYT exam they will take. The AYT exam is an 

important barrier for students to reach their goals. In order to pass this threshold, besides the 

preparation of the students for the relevant exams; Having full readiness level and sufficient 

exam experience is considered as a serious criterion in terms of success. When students take 

the exams, they are in the exam environments determined by the random assignment 

method. In this direction, a general practice exam environment has been prepared for 

students in Pasinler district who are preparing for the AYT exam, where they can take the 

exam collectively. The exam was held in the multi-purpose hall of Atatürk University Pasinler 

Vocational School. This project was supported by Atatürk University Social Awareness 

Projects. 

Keywords: Exam preparation, Experience  

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Alan Yeterlilik Testleri olan ortaöğretimden yükseköğretim kurumlarına geçmek için yapılan 

AYT sınavı öğrencilerin hedeflerine ulaşması noktasında önemli bir baraj olarak karşımıza 

çıkmaktadır. AYT sınavına girecek olan öğrencilerin yaşadıkları sorunları aşabilmek ve 

toplumsal olarak bu konuda farkındalık oluşturabilmek amacıyla böyle bir projenin faydalı 

olacağı düşünülmüştür. Bununla birlikte öğrencilerin, gerçek sınav ortamında hazırlanan 

deneme sınavına ilçe genelindeki tüm rakipleriyle beraber girerek tecrübe kazanmaları 

hedeflenmiştir. Ayrıca öğrencilerin deneme sınavından elde ettikleri sonuçlar, gönüllü 

öğretmenleri tarafından değerlendirilerek öğrencilerin almış oldukları eğitimin doğru yönleri 

pekiştirilip eksik kalan eğitimleri tamamlanarak sınava hazırlık süreçleri yeniden planlanmıştır. 

Bu doğrultuda eğitimlerinin daha nitelikli bir hale getirilmesi hedeflenmiştir. Ek olarak 

öğrenciler bu deneyimlerini öğretmenleri, akranları ve aileleri ile paylaşıp: 

 etraflarında bulunan bireylerin empati yapabilmesi, 

 bu zorlu süreç içinde bulunan gençlerin yaşadıkları stres ve kaygı gibi durumlara yönelik 

toplumun daha duyarlı bir hale gelmesi, 

 öğrencilerin yapabilecekleri hataların olası çözüm yollarına, toplum olarak cevap 

verebilecek bir düzeye erişilmesi beklenmektedir. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Pasinler Meslek Yüksekokulu 

Kampüsü. 29 Mayıs 2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Deneme Sınavı, Kırtasiye Seti 

Projenin Uygulanışı:  

29.05.2023 tarihinde Pasinler ilçesinde bulunan köy okulları dahil olmak üzere ortaöğretim 

düzeyinde bulunup AYT sınavına girmeyi düşünen öğrencilere yönelik gerçek bir sınav ortamı 

oluşturulmuştur. Öğrenciler bulundukları okullardan alınarak Atatürk Üniversitesi Pasinler 

Meslek Yüksekokulu kampüsüne getirilmiştir. Sınav, 400 kişilik kapasitedeki çok amaçlı salonda 

gerçekleştirilmiştir. Öğrenciler, gerçek sınavda olduğu gibi kimlik kartları ve sınava giriş 

belgeleri ile saat 10:00 olmadan gerekli kontrolleri yapılarak sınav salonuna alınmıştır. 

ÖSYM'nin yürüttüğü sınavlarda olduğu gibi saat 10:15'e kadar sınavda uyulması gereken 

kurallar okunup öğrencilerin bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Pasinler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan deneme sınavı ve proje için alınan bütçe ile karşılanan kırtasiye seti, 

öğrencilere gönüllü olarak katılım sağlayan öğretmenleri (gözetmenleri) tarafından 

dağıtılmıştır. Öğrencilerin girdikleri sınav 160 dk olup saat 12:55'te son bulmuştur. Sınav 

bittikten sonra öğrenciler ve öğretmenlerle sohbet ortamları oluşturulup etkinliğin 

tamamlanması üzere taşıma işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında AYT sınavına girecek olan ortaöğretim öğrencileri, gerçek bir sınav ortamını 

tecrübe etmişlerdir. Öğrenciler sınavda yaşayabilecekleri problemleri deneyimleyerek nasıl 

başa çıkabileceklerine yönelik fikir geliştirmişlerdir. Sonuç olarak; daha önceden böyle bir 

imkanı bulunmayan öğrencilerin vakitleri verimli bir şekilde değerlendirilmiş ve merak 

duyguları giderilmiştir. 

Projemizi destekleyerek gençlerimize ve toplumun diğer üyelerine çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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